Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETO FINANCEIRO Nº 01/2025; DECRETO FINANCEIRO Nº 02/2025. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.

CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Rio Real, Bahia, designado pelo Decreto de Designação nº 310/2025,

torna público que receberá no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Barbosa, S/N,

Bahia, CEP 48.330-000 ou através do e-mail: licitação.rioreal2025@gmail.com, no dia 11 de março de 2025 ao

dia 14 de março de 2025 às 13h00min, propostas de preços e documentos de habilitação de eventuais

interessados na Contratação de associação filantrópica de direito privado, sem fins lucrativos, para prestação de

serviços de agente de integração para atuar em conjunto com a prefeitura municipal de Rio Real - Ba, na

administração do programa de estágio, visando possibilitar oportunidades de aperfeiçoamento da formação

profissional de estudantes que estejam frequentando o ensino regular em instituições de educação superior, de

educação profissional, de ensino médio e de educação especial, nas dependências desta prefeitura, conforme

especificações, condições, quantitativo e exigências constantes no Termo de Referência, em conformidade com

a Lei Federal nº 14.133/21. O Termo de Referência estará disponível no endereço eletrônico:

https://pncp.gov.br/app/editais, https://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/editais/ ou no setor de licitações

localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail: licitação.rioreal2025@gmail.com.

Rio Real, 10 de março de 2025

José Horácio dos Santos

Agente de Contratação do Município de Rio Real/Ba.

Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 3

AVISO

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.
CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2025. Dispensa nº 008/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DO RAMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CESSÃO DE USO DE SOFTWARE PARA AUXÍLIO NA FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CESTAS
DE PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
RIO REAL/BA. CONTRATADA: ADAILTON FERREIRA SANTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
30.970.425/0001-94. Valor do Contrato: R$ R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais).
VIGENCIA: 12 (doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.

Rio Real, 10 de março de 2025

Giancarlo Alves de Alcântara Souza
Prefeito de Rio Real

Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 046/2025

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 5

DECRETO FINANCEIRONº 01/2025; DECRETO FINANCEIRONº 02/2025.

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 6

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 7

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 8

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 9

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 10

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.266 | Ano 8
10 de março de 2025

Página 11

Certificação Digital: SCRRKGWT-OHBSKY7W-JGU7PJDK-K2YMZHDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2025

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO FINANCEIRO Nº 01/2025; DECRETO FINANCEIRO Nº 02/2025.

		2025-03-10T15:56:52-0300